ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DẦU GIÂY

Số:          /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dầu Giây, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v triển khai giới thiệu, phổ
biến Tủ sách điện tử về nông

thôn mới

   Kính gửi:
- Các thành viên BCĐ các CT Mục tiêu quốc gia xã Dầu Giây;
- Các Trưởng ấp.

Thực hiện Văn bản số 10019/SoNNMT-CCPTNT ngày 04 tháng 12 năm 2025 của
Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai về việc triển khai giới thiệu, phổ biến Tủ
sách điện tử về nông thôn mới, Chủ tịch UBND xã Dầu Giây có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã
Theo dõi, cập nhật các nội dung trong Tủ sách điện tử về Nông thôn mới để xây

dựng kế hoạch tuyên truyền, vận động phù hợp với yêu cầu thực tiễn và các văn bản triển
khai của các cơ quan cấp trên.

2. Giao các thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia xã
Thực hiện triển khai, giới thiệu, phổ biến Tủ sách điện tử về nông thôn mới đến

toàn thể cán bộ, công chức trong cơ quan và các tổ chức, cá nhân có liên quan.
3. Giao phòng Văn hoá -XH, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp xã
Thực hiện tuyên truyền, giới thiệu Tủ sách điện tử về nông thôn mới trên hệ thống

đài truyền thanh xã, trên trang thông tin điện tử… nhằm phổ biến cho người dân biết.
4. Giao Phòng Kinh tế xã
Thường xuyên theo dõi, cập nhật các nội dung trong Tủ sách điện tử về Nông thôn

mới để tham mưu UBND xã triển khai kịp thời.
5. Giao Trưởng các ấp
Thực hiện niêm yết mã QR truy cập Tủ sách điện tử trên bảng thông tin tuyên truyền

tại nhà văn hóa các ấp.
(Đính kèm văn bản số 1436/VPĐP-NV ngày 27/11/2025 của Văn phòng Điều phối

nông thôn mới Trung ương).
Đề nghị các cơ quan đơn vị có liên quan có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

đúng theo các nội dung trên và báo cáo kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch; Các PCT UBND xã;
- Chánh, PCVP HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, PKT- LG.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Điệp

		2025-12-10T10:29:45+0700

		2025-12-10T13:39:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T09:57:13+0700
	Đồng Nai
	Bùi Văn Điệp<diepbv.ubndtn@donqnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-12T10:03:11+0700

		2025-12-12T10:03:11+0700

		2025-12-12T10:03:11+0700